
D M KULTURY
V KROM ÍŽI

Za podpory:

Vstupné: Velké náměstí : ZDARMA; nádvoří Starého pivovaru: ZDARMA  pro akti vní účastníky středověkého 
průvodu (podmínkou „jen” středověký kostým), ostatní 150 Kč dospělí a 100 Kč studenti  (v ceně vstupenky
je jeden nápoj zdarma a ochutnávka středověkých jídel)
Prodej vstupenek v pokladně DK Kroměříž, či online na WW.DK-KROMERIZ.CZ.

STŘEDOVĚKÁ KUCHYNĚ
Pro účastníky slavností  je po celý
večer k dispozici ochutnávka
středověké kuchyně a všechny jídla
budou připravena pro pravých 
středověkých receptur.

BISKUPŠTÍ MANOVÉ
Místní skupina historického šermu,
ač zaměřená spíše na bitvy z období goti ky 
a Třiceti leté války,  připravila speciální 
program v podobně středověkého procesu 
s čarodějnicí.

IN FLAMENUS
Úžasné vstupy fakíra ( fakírské lože, chůze 
po střepech, práce se šavlí, s bičem )
a tanečnice (tanec se šavlemi, s hadem, 
s biči). Vystoupí v rámci koncertu skupin 
BraAgas a Arcus.

RAHAT LUKUM
Taneční skupina nabízí taneční styly
z Maghrebu (Tunisko, Maroko), Egypta 
a Turecka. Doplňuje i novější orientální 
taneční styly - Tribal Dance  a Tribal 
Fusion. Vystoupí u všech skupin.

JIŘÍ WEHLE – potulný bard 
(průvodce večerem)
Poslední český potulný bard zahraje
na niněru, šalmaj, dudy,
cistru a další klasické
středověké nástroje.

GNOMUS ELECTRIC
Rocková odnož kapely využívající 
středověké nástroje a hrajících od roku 
2006 na středověkých slavnostech po celé 
Evropě (Rusko, Francie, San Marino, Itálie, 
Německo, Lucembursko aj.).

22.30

ARCUS
Od roku 1997 hraje především renesanční 
hudbu, časem však i hudbu goti ckou. 
Nezvyklý sound středověké worldmusic: 
el. kontrabas, cistra, el. housle, 
didgeridoo, whistle, dudy a šalmaj.

21.15

19:30 Klub Starý Pivovar, Zdarma/100/150 Kč

BRAAGAS
Dívčí skupina (Anděl 2009 a v kategorii 
world music) a hraje staré písně
z celé Evropy (sefardské, provensálské, 
galícijské, katalánské, skandinávské, 
Canti gas, Carmina burana a další). 

19:45

17:30 Velké náměstí   PRŮVOD, Zdarma
Minipřehlídka všech účastníků večerní slavnosti   v krátkém vystoupení se představí všichni účinkující  
bude akční pozvánkou na slavnosti . Každý z účinkujících souborů představí svoji krátkou ochutnávku.
Po skončení průvod centrem města...

I. Středověká slavnost
řemesel a kumštu 2011
sobota 11. 6. Kroměříž

S
emes

sobo


